Ocli qui tanquam guttule nitore & nitidi velucet mores & positos indicat. **Q**uoniam uarie mouet ocli ut in curuatur in quiescat signat mala reuolui. id est in animo. si non dum esse perita. **O**cli glauci spicedore cum micate signat audace & pinguile ad malicia. **O**cli tremetes magni & oblecti diligunt uini potare & intemperantiam uenis. **O**cli per nigros signat inbecille sui utute animu & lucra audiu. **Q**uoniam & guttule rubetes aliquantulu in suis & tui nigre appent. signat animu uultu pbu & ingenios. **U**bi aut unius ocli guttule uel hemiter rubet. & alique cedat ad quidam. & quedam sunt pallide quedam glauce. & oculi que foemlor ambigunt pupillas sunt sanguinolenti. & sunt magis ocli. & nitore pupille moueat ut motus palpebr tales in quoniam ocli signat qui excedit morem ferax. **Q**uoniam enim ne phandoz cogi potest talibus oculis peribile est. nec & adomestico cessabit sanguine. **O**cli nimium prominetes rotundidi & pui lingua declarant effrenata. & corp instabile. **O**cli acceteri tuetes si sunt humidi indicat hominem uicund. ac in agetis uelocem & puidu. **O**cli qui frequenter claudunt atque relectant timido ac in becille declarant. **O**cli multe apertis signat stulticia & in uecudia. **S**i aut multe clausae sunt signat mobile & in stantem. **A**ures prominentes & ualde magis signat stoliditate & garrulitate. & in prudentia. **S**i ualde pue malignitatis sunt in dicia. **A**ures nimium rotunde in docile signat. **A**ures oblonge & angste in

uidie signat sunt. **A**ures iacetes & supraput applicate pignia deligunt. **B**e ne crasse signat ignauia & inopentia. **S**imul aut tenues malignitate. **B**ene rotunde in uidie argunt. **N**ares partule alacritatis & fortitudis dat indicat. **L**ongo illo & tenues mobilitatis & leuitatis signum habent. **N**arum autem pignit uix fronte est. si nec alta nec humil. & equi linea descendat uirile signat & stantia & ac prudentia deligunt. **N**ares minores debito furib; assignant. **O**mnis uultu cum plerumque & crallus in uui & uoluptatibus dedit signat. **U**lt dependes cogitatore sedolui indicat. **L**abia tenua more maiori. si supralabium aliquantulu erubet supiferi magnitudinem indicat & foret. **T**enua uo labia pui oris inbecille animu & ueritatu indicat. **L**abia cum soluta ab ore aliquantulu dependet inerte demonstrat. **N**am in alius & equis antiq; hoc signum inuenit. **O**s pui iucit tam uultibus muliebribus quam in eis efeminitas. **O**s quod uultu modum dilatat uozate indicat & inmitte & ipui. **T**al enim oris uict marinis monstris iucit. **O** pui & breue in tu habet inmitel se & iudi. **H**os ei plato ad serpentes referbat ment plixu aliquantulu de monstrat uacund. & in pui turbat. **V**tilius mentu est in suat in ad ad qdeaturam accedes. **M**entu si longe in plixu distendat dolus assuet ostendit. **V**ox exites similis uocia ouiu aut capraz stulticie habet indicat. **Q**uoniam aut in modum auui uoce intendit de facili fiet leuis.